
2023 年 10月 24 日 

株式会社西鉄ストア 

開発部 テナント・催事課 

 

 

 

拝啓 いつも格別のお引き立てをいただきありがとうございます。 

現在、スーパーマーケット店舗で店頭催事またはイベントを実施希望の企業様・事業者様より多くのご応

募を頂戴し、ありがとうございます。現在のリソースではすべての応募に対応することが難しくなったため、

新規企業様・事業者様からの応募を一時停止させていただきます。お客様のご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。 

応募受付を再開する場合は当社ホームページにてご案内いたします。なお、再開についてお問い合わせい

ただいてもお応えしかねます。ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。 

敬具 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社西鉄ストア テナント・催事課 

福岡県筑紫野市針摺中央２－１６－１４ レガネット朝倉街道 ２階 

TEL：０９２－４０８―４７０６ 

受付時間/９：３０～１８：００（土・日・祝日、年末年始を除く） 

 

新規応募の一時停止（店頭催事・イベント） 


